ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2022 года                                           № 74/1 - 5

г.Янаул

О количестве переносных ящиков для голосования,  используемых

участковыми избирательными комиссиями, для проведения

голосования на дополнительных выборах депутатов Совета городского

поселения город Янаул муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан пятого созыва по Десятому одномандатному

избирательному округу №10 и по Четырнадцатому одномандатному

избирательному округу №14

В соответствии с пунктом 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 8 пунктом 8.1 статьи 80 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах  для  организации работы участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 3406, 3420

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан для

проведения голосования на дополнительных выборах депутатов Совета

городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан пятого созыва по Десятому

одномандатному избирательному округу №10 и по Четырнадцатому

одномандатному избирательному округу №14, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года

№ 164/193 – 6  возложены полномочия избирательной комиссии городского

поселения город Янаул муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Установить количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для проведения голосования вне помещения согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Кагирову Г.Н.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   Г.Н. Кагирова

Приложение

к решению территориальной  избирательной

комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

от 28 марта 2022 года № 74/1 - 5

Количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для проведения голосования вне помещения

№

п/п

№

УИК
Адрес комиссии с указанием почтового индекса

Количество

избирателей

на 01.01.2022

Количество

переносных

ящиков

1.  3406 452800, Республика Башкортостан, Янаульский

район, г. Янаул,  ул. Азина, 32 Муниципальное

автономное учреждение культуры

«Межпоселенческий культурно-досуговый

центр» муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан

1909 3

2.  3420 452800, Республика Башкортостан, Янаульский

район, г.Янаул, ул. Советская, 18  ГБОУ

Янаульская коррекционная школа-интернат для

обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья

1806 3

  Итого  3715 6